
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   Весна 2013-14 / 2013-14 Национальная Лига

  Дата и время проведения   29 июня 2025 0:00   Место проведения

  СК-21 2013 ст. Елизаветенская   Кореновск 2014 г.Кореновск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеенко Максим
Бруяка Дмитрий
Бузмаков Роман
Галушко Игорь
Даценко Даниил
Еремин Богдан
Жадан Глеб
Задоркин Михаил
Костенко Иван
Липко Глеб
Ломакин Матвей
Погосян Артур
Порожний Владимир
Сажнев Алексей
Свириденко Игорь
Серов Игорь
Тодуа Даниэль
Фоменко Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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